35 exultantiaque aurit
corda pavor pulsans.

|| Exultare, gloriari cum iactantia. Vergilius Aeneidos lib. XI:
exultat Amazon.

M. Tullius in Hortensio: inbecillis autem est pudoris magister
1 timor: qui || si quando paululum aberravit, statim spe inpunitatis
exultat. — et de senectute: et Annibalem iuveniliter exultantem
patientia sua molliebat. || Exultare, supra modum exilire et
eferri. M. Tullius de re publica: est igitur quiddam turbulentum
5 in hominibus singulis, quod vel exultat voluptate vel molestia
frangitur.

ELIGERE significationem habet apertam. || Eligere, defetigare.

Lucilius lib. XXVIII:

corrumpat prorsum ac nervos omnis eligat.

10 EXCLUDERE dicitur eicere. Terentius in Eunicho:
exclūsit. revocat. rédeam?

|| Excludere, liberare. Lucilius lib. XXVII:
primum qua virtute . . . servitute exclūserit.

34 Aen. V, 137 || 37 XI, 648 || 39 M. Tullius Hortensio || 2 4, 10 || 4
M. Tullius de re publ. || 8 Lucilius l. XXIX || 10 I, 1, 4 || 12 Lucilius l. XXVII.

— si add. Quicheratus. — sollicites post add. L₁. — ad illud sollicites in
mrg. Gen manu antiqua adscriptum: equites; in quo dittographia quaedam
videtur latere, ut puta: atque exagites. — 34—36 ad finem totius loci, h. e. ad
301, 6 transtulit Quicheratus. — poterat et sequenti lemmati, quod est Ex., gl.
cum iactantia addi. — Verg.; cf. 319, 22. — aurit Gen₁, L₁; haaurit rell. —
pulsant pr. L. — 37 gloriare pr. B. — 37 X cdd. — 39 inbecillis B; Gen;
L₁; H. — 1 tymor B. — inpunitatis B; Gen; L₁; H. — 2 et de senectute;
cf. 347 l. molle, placidum. — hannibalem B, Gen₂, H. — iuveniliter cdd.
347; h. l. B, H; iuveniter ed. Bas.; item, ut ex Zangemeisteri et Hageni
silentio concludi debet, L et Gen. — exultatem Genm; H₁. — 3 pacientia A, L.
— patiensua pro patientia sua B. — Exultare; vide incogitantiam Nonii;
nam hoc l. vix differt a superiore. — et f. delendum. — 4. 5 efferri A, B.
— tertio de republica libro hoc frgm. vindicare Vrbin. 307 testatur Maius.
sed vereor ne numerus e 300, 28 irrepserit. certe in meis libris eius vestigium
nullum. — quidam pr. B. — in supra add. L. — ingulis, supra scr. s, id. —
velut exultat pr. id. — 7 abet L. — ligere, m. 2 eligere sine l. nota L. —
defetigare L₁; defatigare rell. — Eligere, defetigare. potius evelendi signifi-
cationem aptam videri secuti plerosque notavimus ad pg. 290 l. diligere. — 8 Luc.;
cf. comm. in 278 l. delenitus — mente alienatus. — 9 prorsus ad cdd. h. l.
— 10 eunuco pr. L. — 12 liberare; revocare, quod e v. Terentii irrepisit,
B. — XXVII; XX supra add. in L. — 13 quia virtute, m. 2 qui a virtute
L. — virtutem B. — servitete Gen₁; servitut pr. L. — servitutem ed. princ.;
et ita vulgo, contra lemma Nonii. apparet post illud virtute accusativum
haustum ut puta victos. — post v. 13 in cdd. pos. illa Excidere est in ob-
livionem venire e. q. s.; cf. comm. in 300, 14—17.